SKU: GSNACK1220BTG
Forcar
Armadio refrigerato negativo Snack Modello G-
SNACK1220BTG
Descrizione
Armadio Refrigerato Snack Ventilato
Struttura esterna e interna in lamiera verniciata epossidica - chiusura porta con molla di ritorno.
Porta in doppio vetro con resistenza anti condensa. Pannelli esterni di fondo e retro in lamiera
zincata.
Specifiche tecniche
Dimensioni interne cm L110,3 x P55,8 x H139,4
Max temperatura ambiente +32°C / 55%HR
Sbrinamento automatico
Gas R290
Evaporazione acqua condensa automatica
Controllo temperatura elettronico
Isolamento 60 mm
Assorbimento 1100 W
Alimentazione 220V-240V / 50Hz
Luce LED
In dotazione 10  griglie 461x490 mm
Classe energetica F
Peso 194 Kg
Scheda Tecnica
Attributo Valore
Altezza (cm) 189.3
Capacità LT 744
Lunghezza (cm) 122
Profondità (cm) 76.5
Temperatura °C -18/-22
Model Number for EPREL G-SNACK1220BTG
Temperatura Temperatura Negativa